
Uchwała Nr XXXVII/      /2017 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: utraty mocy uchwały Nr XXXIII/228/2017 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 czerwca 

2017 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                           

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala,                      

co następuje : 

 

 § 1. Traci moc uchwała Nr XXXIII/228/2017 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 czerwca 2017 roku   

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXVII/      /2017 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 listopada 2017 roku 

 

 

 

Planowana realizacja zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej etap I i II wraz z siecią 

wodociągową w miejscowości Śnieciska” zostaje przesunięta na lata 2018-2019, w związku                               

z powyższym Gmina Zaniemyśl w bieżącym roku nie skorzysta z planowanej przez Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pomocy finansowej udzielanej w formie pożyczki                   

do wysokości  3.280.000,00 zł, w tym: 2017r. – do kwoty  1.844.000,00 zł, 2018r. – do kwoty 

1.436.000,00 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest faktycznie uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła :  

A. Scheffler 

 


